
UCHWAŁA NR X/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Miasta Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072), w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy do łącznej kwoty 3.000.000,00 zł. (słownie: trzy 
miliony złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Sławno 
w 2015 roku, związanego z przeznaczeniem dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadania pod 
nazwą: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 205 na odcinku Sławno- Polanów, etap przebudowy 
i rozbudowy przejścia przez miejscowość Sławno”.

§ 2. Kredyt podlegać będzie spłacie w latach 2019-2030 z dochodów własnych budżetu Miasta 
Sławno.

§ 3. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny in blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Sławnie

Mirosław Grzegorczyk

Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Wnoszę o podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego
w wysokości 3.000.000,00 zł na pokrycie deficytu budżetowego miasta związanego
z dofinansowaniem zadania pod nazwą „ Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 205 na odcinku
Sławno –Polanów, etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez miejscowość Sławno” zgodnie
z Uchwałą Nr VII/40/2015 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 kwietnia 2015r.

Zadanie realizowane będzie przez Województwo Zachodniopomorskie w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego na okres programowania 2014-2020.

W tym stanie rzeczy podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1 z 1




